D 537

--- Articulus sive locus de sacramentis Veteris
et Novi Testamenti, praecipue de baptismo et coena
Domini per quaestiones et responsiones ex immotis
Scripturæ sacrae canonicae fundamentis solidis-
simè pertractatus . . . Autore Aegidio Hunnio.

Francofurti a.M. 1590: Spies. 40 Bl., 811 s. kl.8°
[Schadhaft Bl. durch Kopie ergänzt.] [7]

D 510

--- Calvinus Judaizans, hoc est: Judaicæ glossæ
et corruptelæ, quibus Johannes Calvinus illu-
strissima scripturæ sacrae loca et testimonia . . .
corrumpe non exhorruit. Add. est corruptelarum
confutatio per Aegidium Hunnius.

Witebergae 1604: Seuberlich. 178 S. kl.8° [8]

1 an D 238

--- [Calvinus Judaizans, deutsch]
Calvinus Judaizans, das ist: Judische Glossen und

Verkehrungen, mit welchen Johannes Calvinus die
allertrefflichste Sprüch und Zeugnuß der heyligen
Schrift... zu verfälschen sich nicht gescheuet
hat. Sampt angeheffter solcher Verkehrungen Wider-
legung. Durch Aegidium Hunnius erstlich in Latein
beschrieben: kürzlich aber . . . verteutschet. [9]
Franckfurt a.M. 1595: Spies. 95 s. 8°

2 an D 525

--- Commentarius in epistolam divi Pauli Apostoli
ad Ephesios. Scriptus ab Aegidio Hunnio.
Francofurti a.M. 1600: Spies. 341 [vielm. 431] S.
kl.8° [10]

2 an D 267

--- Confessio Egidii Hunni . . . cum censura viro-
rum quorundam doctorum. Addita est et responsio
eiusdem Hunni [!] ad argurnentum praecipuum ortho-
doxorum contra ubiquitatem. Cum examine eiusdem
responsionis à pluribus viris doctis scripto . . .
Neostadii Palatinorum 1586: Harnisch. 118 S. 8°
[11]

10 an C 286

--- [Komm.]
s. Epistola consolatoria cuiusdam pontificii nar-
ratoris. 1602. [12]

6 an E 334

--- Leichenpredigt auf Aegidius Hunnius, Prof. u.
Superintendent zu Wittenberg, + 4. April 1603.
Magdeburg 1603

s. Gesner, Salomon: Eine christliche Predigt . . .
[Leichenpredigt . . .] [13]

D 540. D 541

--- Libelli 4 de Persona Christi, eiusque ad dex-
tram Dei sedentis divina maiestate . . . Conscripti,
recogn., et multis in locis aucti: per Egidium
Hunnius.

Francoforti a.M. 1585 (:Spies). 414 s. kl.8°

[Sondert.:] Consensus. - Venerandæ et purioris
antiquitatis pius consensus, de maie-
state Domini nostri Jesu Christi, se-
cundum assumptam humanam naturam. [14]

D 539

--- Libelli 4 de Persona Christi, eiusque ad dex-
tram Dei sedentis divina maiestate . . . Scripti per
Egidium Hunnius. Qui nunc ex novissima recogn.
ipsius autoris multò em., quam unquam anteā, prod-
eunt, quibusdam etiam in locis auctiores.

Francofurti a.M. 1592 (:Spies). 369 S. kl.8°